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PELWEHVE KAPAP
«24» nioHa 2021 roga Ne 27

O BHECEHUW U3MEHEHWIA 1 fONONHEeHU B peweHne CoseTa HypuHepckoro
CeNbCKOro noceneHnss bantacnHCKoro MyHUUMNanbLHOro paoHa Pecnybnuku
TatapctaH ot 18.12.2020 r. Ne 15 «O 6toaxeTe HypMHEpPCKOro cesibCKoro
noceneHns bantacMHCKOro MyHUUMNaNbLHOro parioHa Ha 2021 rog u
nnaHosbI nepuog 2022 n 2023 ronos»

3acnywas u 06cyAMB  WMHQOpPMaUMI TNaBHOINO 6Oyxrantepa CeNbCKOro MNoceneHns o
BHECEHMN W3MEHEeHUN W [OoNoNHeHui B 6rmkeT HypuHEpCKOro CcenbCKoro noceneHus
BantacuHckoro MyHuumnanbHoro parioHa Ha 2021 rog v nnaHosbii nepuog 2022 n 2023 rogos
CoBeT HypuHepcKoro cesibCKOro nocesieHnMs  bantacMHCKOro  MyHUUMNANbLHOIO  paioHa
Pecnybnukn TatapcTaH pewwn:

BHecTn wu3MeHeHuMas W ponosiHeHna B peweHne CoBeta HypuUHEpCKOro CcesbCKoro
noceneHns banTacMHCKOro MyHUuMnanbHOro parioHa ot  18.12.2020 r. Ne 15 «O 6GropxeTe
HypuHepckoro cesibCKoro noceneHns bantacMHCKOro MyHMUMNanbHOro parioHa Ha 2021 rog v
nnaHosbIi nepuog 2022 n 2023 rofgoB» COMMaCHO NPUIOXKEHNIO:

1. Cratbio 1 uU3noXxuTb B cneaytoLLeli pefakumm:

«1. YTBEpAuUTb OCHOBHble XapakTepuctuku OrmxkeTa HyYpPUHEPCKOro cesibCKOro mnoceneHus
BanTtacMHckoro myHuumMnanbHoro paoHa Pecny6svku TaTtapctaH Ha 2021 rop;

1) obwuin obbem [oxodoB OGmKeTa HypuHEpCKOro cenbCcKoro noceneHns bantacnHCKoro
MYHULMNaNbHOro paroHa Pecny6nvkmn TaTtapctaH B cymme 3032962,25 py6nei;

2)obwmii 06beM pacxofoB OGromkeTa HypuHEpCKOro cenbCKoro noceneHns bantacuHCKoro
MYyHULMNanbHoro paiioHa Pecny6nvkn TaTapcTtaH B cymme 3032962,25 py6neir;

3) yBenunyeHne obbema [0XOA0B MPOU3BECTWN 3@ CYET AOMOSIHUTENLHO MOJYYEHHbIX AOXO40B B
cymme 445162,25 pybnei;

- cpeAcTBa CaMOOO/IOKEHUSA TrpaxpaaH, 3aducnsiemble B OHMKETbl MNOCEIEHUA B CyMMe
423107,25 py6nei.

-MexOMKeTHble TpaHchepTbl, nepefaBaemMble OwompkeTam MOCENEeHUn A9 KOMMeHcaumm
[ONONHUTE NbHbIX PacX0f0B, BO3HMKLIMX B pe3ysbTaTe pelleHnin, NPUHATbIX opraHamy BnacTu
APYroro ypoBHsi B cymme 22055 py6neii.

4) yBenuyeHne obbema pacxofoB OHmKeTa NPoM3BeCcTU 3a CYeT AOMNOSIHUTESIbHO MOJTYYEHHbIX
[0X040B.

HacTosiuiee pelleHme o6HapogoBaTb MyTeM pasMelleHus Ha odmumanibHoM caiite

A.3.AXMeTXaHoB


mailto:Nurin.Blt@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru

MpunoxeHne Nel
K peweHnio CoseTa

HypuHepckoro

CeNbCKOro nocesieHus
Ne 15 ot 18.12.2020 roga

MIcToUYHMKM (hnHaHCcKMpoBaHua fgedmuymnTta 6rompketa
HypuHepckoro cenbckoro nocenenmsa Ha 2021 rog v nnaHosbli nepunog 2022-2023 roaos

HanmeHoBaHue nokasartens
1
MCTOYHMKM puHaHcMpoBaHnA gedumunta 6104KETOB -
BCero
B TOM uucne:

NCTOYHUKN BHYTPEHHEero qouHaHCnMpoBaHuA
NCTOYHVKWN BHYTPEHHEIO ®MHAHCPOBAHWA
AJEOVUNTOB BHOAXXETOB

NCTOYHUKN BHELIHero oMHaHCUpoBaHMUA

N3MeHeHne OoCTaTKoB CPeAcTB

yBe/lImyeHne OCTaTKoB CPeAcTB
NCTOYHVKWN BHYTPEHHEIO ®IHAHCPOBAHUNA
OEOVLUNTOB BHOOAXXETOB
i3meHeHne oCcTaTKoOB CpPefCTB Ha cyeTax Mo yyeTy
cpeacTB 6ogkeTa
YBennyeHne octaTtkoB cpencTB 6104 KeTOB

YBEeNuYeHne npounmx octaTkoB CpPeAcTB OHOAXKETOB

YBenuueHne npoymx OCTaTtkoB AEHEXHbIX CPeaCcTB
6l0KEeTOB
YBenuMyeHne npoymx oCTaTKoB [AEHEXHbIX CPeacTB
6104KEeTOB MocesieHn

YMEeHbLUEHNE OCTaTKOB CPeAcTB
NCTOYHNKN BHYTPEHHEIO ®MIHAHCPOBAHNA
AEOVLNTOB BHOOXXETOB
M3meHeHne ocTaTkoB CPeACcTB Ha cyeTax Mo yyeTy
cpeacTB GogxeTa
YMeHblUeHe OCTaTKOB CPeAcTB OHOKEeTOB

YMeHbLUEHNe NpoyYnx ocTaTKoB CpeAcTB 6HAKETOB
YMeHbLUEeHNE NPOUNX OCTATKOB AEHEXHbIX OH4KETOB
YMeHbLIEHNE NPOUNX OCTATKOB AEHEXHbIX CPEeACcTB

6101)XKETOB NOCEsIEHN

naBHbIl Gyxrantep

Kop nokasartens
2

X

X

0100 000000 0000
000
X

0100 000000 0000
000

0105 000000 0000
000

0105 000000 0000
500

0105 020000 0000
500

0105 020100 0000
510

0105 020110 0000
510

0100 000000 0000
000

0105 000000 0000
000

0105 000000 0000
600

0105 020000 0000
600

0105 020100 0000
610

0105 020110 0000
610

(TbiC.py6nen)

Cymma
3

0

0

0

0

-3 032,962

-3 032,962

-3 032,962

-3 032,962

-3 032,962

-3 032,962

-3 032,962
3 032,962

3 032,962
3 032,962
3 032,962
3 032,962
3 032,962

3 032,962

MabgpaxmaHoBsa I



MpunoxeHne Ne 3

K peweHnio CoseTa
HyprnHepCcKoro cenbCKoro noceneHus
Ne 15 ot 18.12.2020 roga

O6BbEMbI NPOrHO3MPYEMbIX J0X0A0B B GHOMKET HypUHEPCKOro CebCKOro nocesieHus

Ha 2021 roA

HavmeHoBaHue

1
NOXOAbl
HANOI N HA NMPUBEbIb, 4OXOAbI
Hanor Ha goxoabl oM3nyeckmx nuL ¢ 40X0408,
MCTOYHNKOM KOTOpPbIX ABASIETCHA HA/IOTOBbIA areHT, 3a
NCKNIOYEHNEM [,0X0A0B, B OTHOLUEHUN KOTOPbIX
ncuncieHne unynnata Hasora oCyLecTB/IAITCA B
COOTBETCTBUUM CO cTaTbaAMMU 227, 228 Hanorosoro
Kogekca Poccuiickoii ®epepaunn
HANOI HA COBOKYMHbIN 4OXO0/[
EOnHBINA ceNbCKOXO3AWCTBEHHbIA Hanor
HAJTON'M HA NMYLWECTBO
Hanor Ha nmyLecTBo hn3nNYecKnx nuLy
3emenbHbI Hanor
3eMenbHbI Hanor, B3MMaeMsblii No cTaBkam,
YCTaHOBJ/IEHHbIM B COOTBETCTBUWN C NOANYHKTOM 1
nyHkta 1 ctaten 394 HanoroBoro kogekca
Poccuiickoii ®egepauymm 1 NpUMMEHAEMbIM K
06BbeKTaM Hasloroo6/10KeHNS, PacnosioXeHHbIM B
rpaHuuax noceneHui
3emMenbHbIA Hasor, B3MaeMblii M0 CTaBKam,
YCTaHOBJ/IEHHbIM B COOTBETCTBUWN C MOAMYHKTOM 2
nyHkra 1 ctatbn 394 HanoroBoro kogekca
Poccuiickoii degepauun v NpUMeEHSIEMbIM K
06beKTaM Hasloroo6/10KeHNs, PacnosiOXeHHbIM B
rpaHuuax nocesieHuii
TIOCYAAPCTBEHHAA MOLWMANHA
FocypapcTBeHHas NowsiMHa 3a coBeplleHue
HOTapuasibHbIX AeACTBUN AOSIHKHOCTHLIMU UL AMU
OpraHoB MecTHOro camoynpas/ieHus,
YNO/THOMOYEHHbIMW B COOTBETCTBUN C
3aKoHogaTtenbHbIMN akTamu Poccuiickoin ®epepaumm
Ha COBepLUEeHNe HOoTapuasibHbIX AeACTBUN
WTPA®bLI,CAHKUNN,BO3SMELWEHWVE YWEPBA

Mpoune NOoCTynneHns OT AEHEXHbIX B3blCKaHWIA
(wTpadhoB) M NHLIX CyMM B BO3MelleHue yulepba,
3auncnsiemble B 604KeTbl NoceneHui

CpepncTtBa camo06/10KEHNS TpaXaaH, 3a4yncnsemMbie B
610AKEeTbl CENbCKMUX NOCeNeHUI

CpepctBa camo06/10KEHNSA TpaxaaH, 3a4ncisieMble B
OHKETbI CEeNbCKNX NOCesIeHN

BE3BO3ME34HbIE MEPEYNCNEHWNSA

kog, goxona

2
10000000000000
10100000000000

10102010011000110

10500000000000000
10503010011000110
10600000000000000
10601030101000110
10606000000000110

10606043101000110

1 06 06033101000
110

10800000000000000

10804020010000110

1 16 00000 00 0000
000
1 16 90050 10 0000
140

117 00000 00 0000

000

117 14030 10 0000

150

2 00 00000 00 0000
000

(TbiC.py6nEen)
CymMMa Ha roj

3
813,000
318,000

318,000

0,000
0,000
494,000
112,000
382,000

342,000

40,000

1,000

1,000

0,00

0,000

423,107

423,107
1774,800



Be3Bo3me3gHble NOCTYyN/IeHMsA OT APYrnX GHAXETOB
6roMKeTHOM cuctembl Poccuiickoli ®epgepaumu,
Kpome GHIKEeTOB rocygapCTBEHHbIX BHEOOOKETHbIX

dooHA0B

JdoTtauun

[loTaunn Ha BblpaBHMBaHWE GHOAXETHOW
obecneyeHHOCTH

JoTaunn Grogketam nocesieHuii Ha BblpaBHUBaHUE
610KEeTHOI 06ecnevyeHHOCTH

B T.4. 3a CYET CYOBEHUNN U3 permoHanbHoro oHaa
hMHaAHCOBOW NoAAEPXKM NOCENEHNS

Cyb6BeHuun

Cy6BeHUMMN GlogkeTaM MyHULMNAsIbHbIX paioHOB Ha
OCYLL,ECTB/IEHME MOJTHOMOYMNIA MO NEPBUYHOMY
BOMHCKOMY yYeTy Ha TeppUTOpUAX, FAe OTCYTCTBYHOT
BOEHHbIE KOMKccapuaThl

Mex6roaxeTHble TpaHcepTbl,NepesaBaemble
6loKeTam CeNbCKMUX NOoCesieHniA aNsi KoMneHcaymm
[lONONHUTESbHbIX PACX0/0B,BO3HUKLINX B pe3ysibTarte
peLleHniA,NPUHATLIX OpraHamu BfiacTu ApYyroro
YPOBHS

BCErO JJOXO/OB

FnaBHbIli Gyxrantep

2 02 00000 00 0000
000

202 10000 00 0000
150

202 16001 00 0000
150

202 16001 10 0000
150

202 16001 10 0000
150

2 02 30000 00 0000
150

2 02 35118 10 0000
150

202 45 160 10 0000
150

c*L\/

1 774,800

1677,000

1 677,000

1 677,000
66,300
97,800

97,800

22,055

3032,962

abapaxmaHoBa
rr.



MpunoxeHue
Ne7

K peweHno CoBeTta
HypuvHepcKoro cesibCKOro noceneHus
Ne 15 ot 18.12.2020 roga

PacnpegeneHue 6104XeTHbIX aCCUrHOBaHWA No pasgenamM u nogpasgenam, LenesBbiM
cTatbsiM M BuAaM pacxofoB 6rmketa HypuHepckoro cenbckoro nocesieHna Ha 2021 rog v
nnaHosbIn 2022-2023 rogos

HanmeHoBaHue
ObuierocygapCTBEHHbIE BOMPOCHI
®YHKUMOHNPOBaHME BbICLLEr0

[O/HKHOCTHOTO /iMua  MYHULUMNANbHOIo
obpasoBaHus

PykoBOoACTBO W ynpaBsieHne B cdoepe
YCTaHOBJ/IEHHbIX (DYHKLUIA

"nasa

Pacxogbl Ha BbinnaTbl NepcoHany B
uenax obecneyeHuns BbIMOJIHEHNS
yHKUMI rocyapcTBeHHbIMU
(MyHMUMNanbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMN y4pexaeHnAMu, opraHamu
ynpaB/ieHus rocysapCTBeHHbIMM
BHEOKETHbIMU (DOHAaMN
®YHKUMOHNPOBaHWE MEeCTHOW
agMUHUCTpaLmnn MYHULMNANbHOIO
obpasoBaHus

PykoBoACTBO U ynpaBneHue B cdiepe
YCTaHOBJ/IEHHbIX (PYHKLMI

LleHTpanbHbIii annapaT

BbinonHeHve cyHKLUMIA opraHamu
MECTHOro camoynpaBJ/ieHus

Pacxogbl Ha BbinnaTbl nNepcoHasny B
uenax obecneyeHusn BbIMO/IHEHNSA
yHKUMi rocygapCTBeHHbIMU
(MyHMUMNanbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU YyYpexgeHusmMun, opraHamu
ynpaB/ieHus rocyfapCTBeHHbIMU
BHEOOKETHbIMU poHAaMN

3akynka TOBapoB, paboT u ycnyr nns
rocyapcTBeHHbIX (MyHMUMNABHbBIX)
HYXA,

WHble 6loaKeTHble acCUTHOBaHUSA

O6ecneyeHune [EATENbHOCTU
(PMHAHCOBbLIX OpraHoOB W  OpPraHoB
(oMHaHCOBOrO (buHaHcoBO-

6l00)KeTHOro) Hagaopa

MexX6taKeTHble
TpaHcepTbl,NepesaBaemble 13
6104KEeTOB NOCeNIeHNIA B GIOAKETbI
MYHULMNANbHbLIX PaiOHOB

Opyrue obuierocygapcTBeHHble
BOMNPOCHI

FocypapcTBeHHass perucrpauus akToB

P3
01

01

01
01

01

01

01
01
01

01

01

01

01

01

01
01

NP

02

02
02

02

04

04
04
04

04

04

04

06

06

13
13

LICP

99000 00200
9900 002030

9900 002030

9900 002000
9900 002040
9900 002040

9900 002040

9900 002040

9900 002040

9900 025600

9900

BP

100

100

200

800

500

(TbIC.py6)
aon
KP 2021
1492,055
473,055

473,055
473,055

473,055

482,000

482,000
482,000

482,000

351,000

124,000
7,000

8,000

8,000

529,000
0,000



rPaX4aHCKOro COCTOSIHUS
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnayr
ONS TOCYyAapCTBEHHbIX HYX[
PykoBoACTBO W ynpaBneHne B cdiepe
YCTaHOB/IEHHbIX (PYHKLNIA

NHble GloaXeTHblE aCCUTHOBAHUSA

Ob6ecneyeHne gesaTesIbHOCTH
noABeAOMCTBEHHbIX yUYpexaeHui
BbinosiHeHVe oyHKLMIA opraHamu
MEeCTHOro camoynpas/ieHus

Pacxogbl Ha BbinnaTbl MepcoHasny B
uensax obecneyeHus BbINOJ/IHEHNSA
yHKUMi rocyapcTBeHHbIMU
(MyHMUMNANBHBIMN) opraHamu,
Ka3eHHbIMU Y4YpexAeHUsAMMn, opraHamm
ynpaBs/ieHus rocyapcTBeHHbIMU
BHEO4KEeTHbIMM poHAaMKU

3akynka TOBapos, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHMLMNANbHBIX)
HYXA,

HaunoHanbHas o6opoHa
MobunusaumoHHas ©  BHeBOWCKOBas
NoAroToBka
PykoBoACTBO W ynpaBrieHune B cdepe
YCTaHOBJ/IEHHbIX (DYHKL MW
OcyuiecTB/ieHMe MePBUYHOr0 BOUHCKOrO
yyeTa Ha TeppuTopusx, roe
OTCYTCTBYIOT BOEHHblE KOMUCCapuaThbl
Pacxogbl Ha BbinnaTbl MNepcoHany B
Lensx obecneyeHus BbINOJ/IHEHNS
pyHKUNIA rocysapCTBeHHbIMM
(MyHMUMNANBHBLIMW) opraHamu,
Ka3eHHbIMU yupexaeHusasMn, opraHamu
ynpasneHus rocysapCTBeHHbIMM
BHEOKETHbIMU pOHAaMN
3akynka TOoBapoB, paboT v ycnyr Ans
rocy4apcTBeHHbIX (MyHMUMNabHbIX)
HyXA

HauuvoHanbHasa 3KoOHOMUKa
PemMoHT u cogepxaHue gopor
PeMoHT u cogepxxaHne gopor

XKWNWHO-KOMMYyHanbHOe X0351CTBO
BnaroycTtpoinctso
YNuyHoe ocselleHne
OpraHusauus u cogepxaHue mect
3aXOpOoHeHus
OpraHusaumnsa u cogepxaHve mect
3aX0pPOHEHUS
OpraHusaumnsa u cogepxaHve mect
3aXOpOoHeHus
Mpoyee 6naroycTponcTBo
Mpoyee 6naroycTpoincTeo
BCEO PACXO40B

FnaBHbIli Gyxrantep

01

01

01

01

01

01

01

02
02

02

02

02

02

04
04
04
05
05
05

05

05

05

05
05

13

13

13

13

13

13

13

03

03

03

03

03

09
09

03
03

03

03

03

03
03

0593000
9900
0593000
9900
0020000
9900
0020000

9900 029900

9900 029900

9900 029900

9900 029900

9900 000000

9900 051180

9900 051180

9900 051180

9900078020
9900078020

9900078010
9900078040

9900078040

9900078040
9900078050
9900078050

rabgpaxmaH
oga .l

200

800

100

200

100

200

200
226

200
200

225

226

200
226

311

311

311

311

0,000
529,000
175,000
354,000

354,000

347,000

7,000
97,800

97,800

97,800

97,800

86,000

11,800
430,807
200,000
230,807

1012,300
1012,300
270,000

215,000
46,000
30,300

335,000

116,000
3 032,962



MpunoxeHne Ne 9

K peweHunto CoseTta

HypnHepcKoro cenbCKoro nocsieHns
Ne 15 ot 18.12.2020 roga

BepomcTBeHHasa CTpyKTypa pacxonos 6romketa bantacMHCKOro MyHMUMNANbHOTO palioHa Ha
2021 rog v nnaHoBbI nepuog 2022-2023 rogos

(TblC. pybneit)

4o
Bepomct MnK
HanmeHoBaHue BO P3s TP LCP BP P 2021 rop
1 2 3 4 5 6 7
NcnonHutenbHbii KOMUTET
HypuHepcKoro cenbckoro
noceneHns 208
ObuerocynapCcTBeHHbIE BOMNPOCHI 208 01 1492,055
®yHKUNOHMpPOBaHNE BbICLLEro
[O/HKHOCTHOTO nmuya 01 02
MYyHMUUNaNbLHOro obpasoBaHns 208 473,055
PykoBogcTBO UM ynpasneHne B ol 02 99000
cthepe ycTaHOBJ/IEHHbIX (DYHKLUIA 208 00200 473,055
naBa 9900
208 ol 02 002030 473,055
Pacxofpl Ha BbinnaTbl nepcoHasny B
uenax obecneyeHUss BbINOSIHEHUSA
dyHKUMI rocygapCTBeHHbIMU
(MyHMUMNanbHbIMK) opraHamu, 9900
Ka3eHHbIMU yupexaeHnamm, ol 02 002030 100
opraHamu ynpasneHus
rocyfapCTBeHHbIMU
BHEOOIKETHbIMW DOHAaMN 208 473,055
®YHKUMOHNPOBaHWE MEeCTHOW
agMuHUCTpauun  MyHUUMNaabHOro 01 04
obpasoBaHus 208 482,000
PykoBoactBo ¥ ynpaB/ieHWe B ol 04 9900
cthepe yCTaHOB/IEHHbIX QOYHKL Wi 208 002000 482,000
LleHTpanbHbIA annapat ol 04 9900
208 002040 482,000
BbinoniHeHne yHKUMini opraHamm oL 04 9900
MECTHOro camoynpas/ieHns 208 002040 482,000
Pacxopl Ha BbinnaTbl NepcoHasny B
uenax obecneyeHNss BbINONHEHUSA
yHKUMi rocygapCTBeHHbIMU
(MyHMUMNANBHBIMW) opraHamu, ol 04 9900 100
Ka3eHHbIMU yupexaeHnamm, 002040
opraHammu ynpasneHus
rocyfapCTBEeHHbIMN
BHEOKEeTHbIMU hoHAaMU 208 351,000
3akynka TOBapoB, pabor u ycnyr 9900
ans rocyAapCTBEHHbIX 01 04 002040 200
(MyHMUMNANBbHBIX) HYX[A 208 124,000
VHble 6l04KeTHble aCCUrHOBaHUS 9900 800
208 01 04 002040 7,000
ObecneueHne heATeNnbHOCTH ol 06

(hMHAHCOBbLIX OpraHoB U OpPraHoB 208 8,000



(oMHaHCOBOrO
6100)KEeTHOr0) Haasopa
Mex6oXeTHble
TpaHcdepTbl,nepegaBaemMble 13
610)KETOB MOCENEHUIN B BHOKETbI
MYHULUUNAbHBIX PanoHOB

(buHaHcoBo-

Opyrue obLlierocygapcTBeHHble
BOMPOChHI
FocyaapcTBeHHas perncrTpauns

aKTOB rpaXAaHCKOro coCTosiHMSA
MNpoyasi 3akynka ToBapoB, paboT u
YCAYr 4191 TOCYAapPCTBEHHbIX HYX[,
PykoBOACTBO U ynpas/ieHWe B
chepe yCTaHOBNEHHbIX PYHKLMI
NHble 6l04KEeTHbIEe acCUrHOBaHMSA

Ob6ecneyeHne feAaTenNbHOCTH
NoABEAOMCTBEHHbIX YUpexaeHui
BbinonHeHne yHKLMIA opraHamm
MECTHOro camoynpaB/ieHUs
Pacxogpbl Ha Bbinnatbl NepcoHany B
Luenssx obecrneyeHnst BbIMNOSIHEHUS

dyHKUMI rocyfapCTBeHHbIMU
(MyHMUMNanbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMM yupexaeHusamu,
opraHamm ynpasneHus

rocyapCcTBeHHbIMU

BHEOOKETHbIMU pOHAaMU

3akynka TOBapoB, paboT u ycnyr

ans rocy4apCcTBEHHbIX

(MyHUUMNANbHbIX) HYXA
HaunoHanbHass o6opoHa

Mo6unusaumoHHas 1 BHEBOWCKOBas

NnoAroToBka

PykoBoACTBO 1 ynpaBfieHMe B

chepe yCTaHOBNEHHbIX (OYHKLNIA

OcyuwiecTtBneHne nepBMYHOTO
BOMHCKOTO y4yeTa Ha TeppuTopusx,
roe OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE
KoMuccapuarbl

Pacxoabl Ha Bbinfatbl NepcoHasy B
uenax ob6ecneyeHnsi BbINOSTHEHUS

dyHKUMI rocyapcTBeHHbIMU
(MyHUUMNANBHBIMN) opraHamu,
Ka3eHHbIMM yupexaeHnsamu,
opraHamu ynpasneHus

rocyapcTBeHHbIMM

BHEOOKEeTHbIMU hoHAaMN

3akynka TOBapoB, paboT u ycnyr

ans rocyapcTBeHHbIX

(MyHMUMNANBbHBIX) HYXA
HaunoHanbHas aKoHOMUKKa

PeMoHT 1 cogepxaHune gopor

PeMoOHT n cogepxxaHne gopor
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9900
025600 2%
8.000
529,000
9900
0593000 0,000
9900
0593000 2% 0,000
9900
0020000 529,000
9900
0020000 990 175,000
9900
029900 354,000
9900
029900 354,000
9900
020900 100
347,000
9900
200
029900 7 000
97.800
97,800
9900
000000 97,800
9900
051180
97.800
9900
051180 100
86,000
9900
200
051180 11,800
430.807
9900078
020 200,000
9900078
020 226 31 535507



XKUnuwHo-koMMyHasibHOe X0351ACTBO

BnaroycTtpoliictBo
YnuyHoe ocselleHne

OpraHusaums 1 cogepxaHue Mect
3aX0pOHEHUs
OpraHusaumsi u cogepxaHve Mect
3aXOpPOHEHUs
OpraHusaumsa u cogepxaHue Mect
3aXOpPOHEHUs

Mpoyee 61aroycTponcTBO

Mpouee 6naroycTpoiicTBO
BCEMoO PACXOA40B

naBHbIN Byxrantep
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9900078

010 200
9982878 200
9982878 295
9982878 296
998?878 200
998g878 296
MabapaxmaHoBa
r.r.

1012,300
1012,300

270,000

215,000

311 46,000

811 30,300

335,000

s11 116,000

3032,962



